
Penzion Valtice, Náměstí Svobody 15, 691 42 Valtice, www.valticepenzion.cz, info@valticepenzion.cz, tel:+420606353755  
 

VNITŘNÍ ŘÁD PENZIONU 
 

Vážení hosté dovolte, abychom Vás seznámili s naším provozním řádem. 
 
Při příchodu je host povinen předložit platný doklad totožnosti (občanský průkaz nebo pas) a následně bude 
zapsán do knihy hostů a zároveň uhradí cenu pobytu. 
 

Při počátku ubytování přebírá host pokoj bez závad, případné závady je povinen neprodleně oznámit. 
 

Pokud dojde k poškození pokoje i jiného zařízení penzionu z nedbalosti či úmyslně, je host povinen škodu 
nahradit. 
 

Host nesmí bez souhlasu majitele penzionu přemisťovat vybavení, sundávat z oken sítě proti hmyzu, 
přemisťovat zahradní nábytek do vnitřních prostor penzionu, provádět jakékoliv úpravy a zásahy do elektrické 
sítě nebo jiné instalace. 
 

Host je povinen udržovat pořádek a čistotu jak v penzionu, tak v přilehlém okolí. 
 

V celém penzionu je přísný zákaz kouření, pod sankcí 1.000 Kč, kouření je povoleno na terase a ve venkovních 
prostorách. 
 

Z bezpečnostních důvodů nesmí host ponechávat děti do 15-ti let věku bez dozoru dospělých v pokoji nebo na 
zahradě. 
 

V době od 22:00 do 7:30 je host povinen dodržovat noční klid. 
 

Rezervace pokoje je platná do 18:00 není-li objednávkou sjednáno jinak. 
 

Host je povinen při ukončení ubytování opustit pokoj do 10 hod. Při přesažení této doby bude účtována částka 
100 Kč za každou započatou hodinu. 
 

Požádá-li host o prodloužení ubytování, může mu být nabídnut jiný pokoj, než ten, ve kterém byl původně 
ubytován. 
 

Při týdenním a delším pobytu se každý druhý den vynášejí koše, přičemž třetí den pobytu je možné vyměnit 
ručníky, avšak pouze na vyžádání, tyto ručníky pak nechte ležet ve sprše. 
 

Host je povinen při odchodu z pokoje uzavřít vodovodní uzávěry, zhasnout světla a vždy zamknout. 
 

Při nedodržení provozního řádu je majitel oprávněn zrušit hostu ubytování s tím, že host uhradí 
poskytnuté služby a případné škody. 

 

 

http://www.valticepenzion.cz/
mailto:info@valticepenzion.cz
tel:+420

